证券代码：603818         证券简称：曲美家居        公告编号：2021-029

曲美家居集团股份有限公司

关于收购控股子公司少数股权的进展公告

本公司董事会及全体董事会成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

曲美家居集团股份有限公司（下称“公司”）于2021年7月15日召开第四届董

事会第四次会议，审议通过了《关于收购控股子公司少数股权的议案》，同意公

司挪威全资子公司Ekornes QM Holding AS以现金方式收购Ruisi Holding

Company Limited 持有的 Ekornes Holding AS 9.5%的股份，交易对价为等额7.41

亿挪威克朗的欧元。具体内容详见公司于2021年7月16日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及《上海证券报》发布的《关于收购控股子公司少数股权的

公告》（公告编号：2021-028）。

2021 年 7 月 30 日，Ekornes QM Holding AS 已向 Ruisi Holding Company

Limited 支付本次股权转让价款，并办理完成了 Ekornes Holding AS 的股权交割

手续，本次交易已完成。至此，公司海外全资子公司 Ekornes QM Holding AS 通

过 Ekornes Holding AS 间接持有 Ekornes AS 100%的股份。

特此公告。

曲美家居集团股份有限公司董事会

二〇二一年七月三十日